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Till 

Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd 

Utökad tid för badvakt vid våra strandbad  
Skrivelse från (V) 

 

Förslag till beslut 

 

Stadsdelsnämnden godkänner redovisningen av badvaktsverksamhet vid våra 

strandbad som svar på skrivelse om ”Utökad tid för badvakt vid våra stora 

strandbad”  (V). 

 

 

 

 

Leif Spjuth 

stadsdelsdirektör        Mats Carinder 

            avdelningschef 

 

 

Sammanfattning 

Förvaltningen har kommit fram till att bemanningen på strandbaden sker då 

behovet är som störst.  

En förskjutning av öppettiderna på de större strandbaden förordar inte 

förvaltningen, då unga utan vuxet sällskap är den målgrupp som besöker baden 

mest mellan kl 11 och 17.  Efter kl 17 förändras besökgruppen till mer ungdomar 

och familjer.  

Förvaltningen förordar inte heller en omfördelning av befintliga resurser, då det 

tex skulle innebära att de mindre strandbaden blir obemannade.  

 

Förvaltningen föreslår att befintliga resurser även fortsättningsvis används på 

samma sätt som i dag. 

 

Bilaga 1. Skrivelse om utökad tid för badvakt vid våra stora strandbad  (V). 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelning stadsdelsmiljö och teknik. 

 

Ärende 

Vid stadsdelsnämndens möte 23 augusti 2011 inkom Leif Larsson och Margaretha 

Boman (V) med skrivelsen ”Utökad tid för badvakt vid våra strandbad” där man 

ger förvaltningen i uppdrag att se över tiderna för bemanning vid våra stora 

strandbad. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Hässelby-Vällingby stadsdel är unika i Stockholm med att bemanna alla sina fyra 

strandbad hela sommaren, tio veckor, sju dagar i veckan mellan kl 11 och 17.  

Allmänna- och Lövstabadet är bemannade med en fritidsledare per bad.  

Maltesholmsbadet och Kanaanbadet är bemannade med både en fritidsledare och 

en badvakt per bad . Bemanningen sker utifrån rådande resurser och de tider då 

baden har flest besökare. Barn och unga besöker oftast själva stranden för att bada 

dagtid. Senare på  eftermiddagen och kvällen sker en förändring av 

besöksgruppen, då är det i större utsträckning lite äldre ungdomar och familjer 

som besöker baden.  

 

En utökning av bemanningen vid de större strandbaden till senare eftermiddag och 

kväll skulle givetvis öka säkerheten samtidigt som uppdraget skulle förändras 

något. Många av besökarna under sen eftermiddag och kväll kommer i större 

grupper, och badandet är inte alltid målet för besöket utan mer att umgås, laga 

mat, äta, dricka, leka eller spela boll. Resurserna skulle då behöva riktas mer mot 

uppsikt av eldning, musik, hundar, moped och bilkörning etc. Om en förändring 

ska ske inom befintliga ekonomiska ramar skulle det innebära en omfördelning av 

befintliga resurser. Tex dra in bemanningen på något av de mindre strandbaden 

Allmänna- eller Lövstabadet. En sådan förändring måste i så fall tas upp i nästa 

anbudsförlängning med entreprenörerna. En omfördelning av resurser anser 

förvaltningen inte är någon bra lösning.  

 

Förvaltningen förordar inte heller en förskjutning av bemanningen, då barn och 

ungdomar utan vuxet sällskap är den grupp som besöker strandbaden mest mellan 

kl 11 och 17.  Efter kl 17 förändras besökgruppen till mer äldre ungdomar och 

familjer dvs barn med vuxet sällskap.  
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